Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2388, 05 jan. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 01/2018

Dispõe sobre a alteração da estrutura administrativa da

Secretaria de Tecnologia da Informação.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista a Resolução

TRT7 nº 277/2017,

 RESOLVE:

 Art. 1º Dar cumprimento à Resolução nº 277, de 01 de agosto de 2017, do

Pleno deste Regional, que alterou a denominação da Secretaria de Tecnologia da Infor-

mação para Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, inclusive de suas

unidades nos termos do Anexo elaborado pela Secretaria de Gestão de Pessoas.

 Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 04 de janeiro de 2018.

 MARIA JOSÉ GIRÃO

 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2388, 05 jan. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2388, 05 jan. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.